
Kent Åberg, vd 

Hej,

jag har startat NewFormat AB för att erbjuda er de IT-lösningar och möjligheter som 
kommer med övergången till öppna standarder och öppna dokumentformat.

Världen runt etableras OpenOffice.org som en de facto standard för 
kontorsprogramvara baserad på öppna standarder och öppna 

dokumentformat OpenDocument Format (ODF)

Vi utbildar era medarbetare för denna framtid

Course: Sun OpenOffice.org Expert

Sun OpenOffice.org Expert

Kursnr: WPO-2000

Kurstyp: Självstudie/Online

Kurslängd: 2 dagar / Självstudie

Kurspris: Kontakta NewFormat AB - Klicka här

Kursmål - Efter genomförd kurs skall kursdeltagaren klara av att:
- Arbeta med olika språkmoduler:
  * Ändra språk i användargränssnittet
  * Anpassa användarmiljön i OpenOffice.org
  * Ändra spåkinställning för ett helt dokument eller del av stycke

- Använda avancerade funktioner i OpenOffice.org PDF modul:
  * Export av OpenOffice.org dokument till PDF format
  * Använda avancerade funktioner i ett PDF dokument
  * Öppna och redigera ett PDF dokument
  * Skapa ett dokument i hybrid PDF format

Vi använder kursmaterial ifrån Oracle - garanten och drivkraften bakom OpenOffice.org
Läs mer här:  ooo-utbildning.openformat.se

      Beställ dokumentet ”ODF – Framgångsrik samexistens med dokumentformaten i Microsoft Office” här: http://kontakt.newformat.se 

NewFormat tar er verksamhet till lägre kostnader med de öppna dokumentformaten.
Vi utför inventering/analys av befintliga dokumentmallar och macron inför migrering till ODF & PDF/A.

Oracle Open Office Enterprise Edition, OpenOffice.org, Oracle ODF Plugin for MS Office, Oracle Open Office Server PDF Converter
samt konsulttjänster och utbildning (lärarledda kurser och/eller självstudier med efterföljande certifiering).

  www.newformat.se

ODF - OpenDocument Format OASIS Standard (ISO/IEC 26300)  är en XML-baserad öppen standard för filformat gällandes kontorsdokument såsom 
kalkylark, textdokument och presentationer. ODF är utformat för att vara helt leverantörs-, plattforms- och tillämpningsneutralt - användaren ges frihet
att välja mellan olika leverantörers IT-lösningar utan att behöva byta eller anpassa sin egen utrustning.

PDF/A - Portable Document Format/Archive Standard (ISO 19005-1)  är ett filformat som medger representation av elektroniska dokument på ett sätt som  
bevarar dokumentens visuella utseende över tid, oberoende av tillämpning och system som använts för att skapa, lagra och och tolka filernas innehåll.
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